
ZARZĄDZENIE NR 0050.258.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2022 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 54 973 334,02 zł  w tym dochody majątkowe    –  10 182 696,15 zł 

2) Wydatki  – 66 423 970,80 zł  w tym wydatki inwestycyjne –  20 233 557,40 zł 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 02B1A3A5-7050-46C8-96D4-D8E36F5D54FE. Podpisany Strona 1



 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                              Nr 0050.258.2022 z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r. 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 866 164,45 0,00 7 866 164,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 165 585,00 7 000,00 172 585,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 695,00 7 000,00 125 695,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 870 602,00 -7 000,00 6 863 602,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 000,00 -2 000,00 27 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 079 880,00 -7 000,00 3 072 880,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 542 489,00 -2 000,00 540 489,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 310,00 500,00 12 810,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 39 000,00 3 500,00 42 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 363 041,00 6 000,00 369 041,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -100,00 17 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 267 341,00 6 000,00 273 341,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 100,00 1 100,00 

 75095  Pozostała działalność 119 416,45 -6 000,00 113 416,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 676,45 -6 000,00 49 676,45 

         
Razem: 66 423 970,80 0,00 66 423 970,80 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: 02B1A3A5-7050-46C8-96D4-D8E36F5D54FE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
NR 0050.258.2022 z dnia 22 listopada 2022 r. 

 
 
Zmiany w wydatkach budżetu: 
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie wniosków pracowników merytorycznych urzędu oraz 
analizy zaangażowania wydatków budżetowych. 
 
1. W dziale 750 – rozdziale 75011 – zwiększa się wydatki na wynagrodzenia (BG), w rozdziale 75023 
– zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia a zwiększa się wydatki na umowę zlecenia i podróże 
służbowe, w rozdziale 75075 - zwiększa się wydatki na usługi związane z promocją oraz w rozdziale 
75095 – zmniejsza się wydatki na usługi pozostałe. 
 
 
Uszczegółowienie 
1. W załączniku nr 1 – w rozdziale 75023 w obrębie §4010 – zmniejsza się wydatki w Administracji 
3.000 zł a zwiększa się wydatki Straż Miejska 3.000 zł oraz w rozdziale 90013 w obrębie §4300 
przesuwa się wydatki z zadania schroniska na zadanie usługi pozostałe 400 zł – wykonanie budki dla 
kotów.  

 
 

Id: 02B1A3A5-7050-46C8-96D4-D8E36F5D54FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r.
	Uzasadnienie

		2022-11-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




